
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження гр. Бутенку В. В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із 

земель для ведення особистого селянського господарства на землі для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в селі Гора Гірської 

сільської ради Бориспільського району  Київської області 

 

Розглянувши заяву гр. Бутенка Володимира Васильовича про 

затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється з земель 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства на землі 03.07 для будівництва і обслуговування 

будівель торгівлі, з кадастровим номером 3220883201:01:019:0053 площею 0,04 

га, належна йому на підставі права власності згідно Витягу з Державного 

реєстру речових прав про реєстрацію права власності Інд. № 63335832 від 

13.07.2016, розташована по вулиці Центральна, село Гора, Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, розробник 

проєкту землеустрою ФОП Клименко Т. М. (ЄДРПОУ 2792116183), керуючись 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», 

Земельним кодексом України, містобудівною документацією села Гора, Гірська 

сільська рада Бориспільського району Київської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Бутенку Володимиру Васильовичу проєкт землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з 

земель 01.03 для ведення особистого селянського господарства на землі 03.07 

для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, з кадастровим номером 

3220883201:01:019:0053 площею 0,04 га розташована по вулиці Центральна, 

село Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 

область. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883201:01:019:0053 площею 0,04 га, розташована по вулиці Центральна, 

село Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 

область з земель 01.03 для ведення особистого селянського господарства на 

землі 03.07 для будівництва і обслуговування будівель торгівлі. 

3. Внести гр. Бутенку Володимиру Васильовичу відповідні зміни до 

Державного земельного кадастру щодо відомостей про земельну ділянку з 

кадастровим номером 3220883201:01:019:0053. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

від 27 листопада 2023 року 

№ 1695-61-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


